PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2018                                                                                                № 27
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации

Новопокровского сельского поселения Новопокровского

района от 6 июня 2011 года № 126 «О мерах по противодействию
коррупции в Новопокровском сельском поселении
Новопокровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью проведения мероприятий по противодействию коррупции в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения от 6 июня 2011 года № 126 «О мерах по противодействию коррупции в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившими силу:

1) постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22.07.2013 № 168 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 6 июня 2011 года № 126 «О мерах по противодействию коррупции в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района»;

2) постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 11.09.2017 № 144 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 6 июня 2011 года № 126 «О мерах по противодействию коррупции в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новопокровского сельского поселения

            Новопокровского района

А.В.Свитенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

от 08.02.2018 № 27

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новопокровского сельского поселения

от 06.06.2011 № 126

(в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 08.02.2018 № 27

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в администрации

 Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района

	Свитенко Александр Викторович
	- глава Новопокровского сельского поселения, председатель Совета

	Коваль

Николай Павлович
	- заместитель главы Новопокровского сельского поселения по благоустройству, заместитель председателя Совета;

	Лисун Елена Александровна
	- специалист второй категории общего отдела, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Шулер

Светлана Владимировна
	- председатель Совета Новопокровского сельского поселения (по согласованию)

	Завальнюк

Юрий Алексеевич
	- заместитель прокурора Новопокровского района (по согласованию)

	Тучкова Наталья Николаевна
	- руководитель Новопокровского местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию)

	Гаврик Владимир Васильевич
	- председатель Новопокровского районного Совета ветеранов войны и труда (пенсионеров), вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Инкина

Валентина Николаевна
	- председатель районной территориальной организации профсоюза РГУ и ОО (по согласованию)

	Васильева Ольга Николаевна
	- главный специалист по общим вопросам и работе с депутатами администрации Новопокровского сельского поселения;

	Охрименко

Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист, юрист администрации Новопокровского сельского поселения

Главный специалист

по общим вопросам

и работе с депутатами

        О.Н.Васильева»